היינו עד 20/11/14 ערר שהוגש לבית המשפט המחוזי הוליך לצמצום ההרחקה לתקופה של שלושה חודשים בלבד,

(עמ"י 30192-08-14 - כבוד השופטת ד"ר דפנה אבניאלי).

עם סיום תקופת ההרחקה פנתה פרקליטות מחוז תל אביב לבית משפט השלום, בבקשה למתן צו הרחקה לפי סעיפים
בית "החוק"). או בספורט" אלימות איסור "חוק (להלן: תשס"ח-2008 בספורט, אלימות איסור לחוק ו-18 17
משפט השלום דן בבקשה וביום 24/11/14 יצאה מלפניו החלטה האומרת שהעוררים 1 ו-3 יורחקו ממשחקי כדורגל של
"מכבי תל אביב" או של כל קבוצה אחרת בליגת העל ובשתי הליגות שמתחתיה, למשך 30 חודשים. העורר השני הורחק
15 למשך שמתחתיה, הליגות ובשתי העל מליגת אחרת קבוצה כל של או אביב" תל "מכבי של הכדורגל ממשחקי
חודשים.